*re iudicata, & sicut confessio, ad possessiones, vel alias facta relative ad instrumentum regulatur, secundum instrumentum, ut sic valida, si instrumentum est validum, & solemne: Si vero instrumentum est nullum, vel quia falsum, vel quia non solemne, sicuti non probat, & corrumpit, ita etiam confessio relativa. Consolente plenè Roman. consil. 294. hac confessio per totum, ubi: Apostilla plena in versiculo nabititèr. Y Alex. in consilio. 71. in causa, & lite, num. 8. & sequente, lib. 8. Aconsejò tambien; Quòd dictum testis se referentis ad aliud examen nihil probat si non constat in actis de examine, ad quòd se refert. Mal se puede dar credito a la inmemorial de la Vniversidad, preferencia de sus Capellanes, y esclesiò de los Extravagantes; si las Bullas a que se remiten sus Testigos, ni las presentan, ni consta de ellas.*

81

Pero, para que cànso a V. md. en reprobar sus Testigos, si cò ellos pretenden probar las Bullas Apóstolicas en quien dizen se comprehende lo contenido en su Pregunta; si hæ Gratiaz, vel Bullæ Apóstolicæ non aliter probãtur, quam per scripturam, quia privilegium secundum veram opinionem, requirit scripturam, & idè de Iure positivo si non doceatur de privilegio, pro eo non præsumitur maxime si est contra lus commune; Bald. consil. 311. in fin. vers. si vero queratur, lib. 1. Et in terminis plures referendo consuluit, Petrus Surd. consil. 109. nu. 6. ibi: Et quamvis scriptura non sit de substantia Gratiaz, tamen est necessaria ad illius probationem, &c. Y entonces se podrà probar con Testigos si deponen con quatro requisitos. *El primero.* Que éstas Gracias, o Bullas, se ayan perdido por cãso fortuito. *El segúdo.* Que tales Bullas se ayan concedido, y las aya avido. *El tercero.* Que los Testigos las ayã visto, y leydo su tenor: *Ut ipse sequitur Surd. ex num. 6. cum sequentibus.* Aqui faltan todos tres, y otros, de quibus infra: porque las Bullas de su pretension, non consta que las aya avido, ni su Sanctidad concedido: ni menos quãdo las aya avido; quòd casu fortuito amisserint. Antes dize Dõ Balthasar de Cayas, Testigo presentado por ellos, en la segunda Pregunta de su Interrogatorio, fol. 873: Que los Capellanes las mostraron al Señor Don Luys Fernandez de Cordova, Obispo que fue de Malaga; y el Licenciado Bartholomè Gallegos, Capellan de San Ioan, declara, las vido en poder del Preposi-to: y el Licenciado Francisco de Sanctos, Capellan de S. Iuan fol. 486. en la septima posesion, dize: que no las ha visto; pero que estavan en el Archivo de San Sebastian. Y el Licenciado Francisco del Rincon, Testigo contrario, depone, que ay Bulla de Clemente. VII. de la Vniversidad, y preferencia. Y ni aũ ésta han